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Sıhhat ve içtimai Muavenet Vekâleti teşkilât ve memurları 
Kanununa bâzı hükümler eklenmesine ve 4258 sayılı Kanuna 
bağlı (1) sayılı cetvelde değişiklik yapılması hakkında kanun 
lâyihası ve Sıhhat ve içtimai Muavenet ve Bütçe encümenleri 

mazbataları (1/99) 

T. O. 
Başvekâlet 15. VII. 1957 

Kanunlar ve kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı: 71-527/1972 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti Teşkilât ve Memurları Kanununa bâzı hükümler eklen
mesine ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinin değiştirilmesine dair olan 4862 sayılı Ka
nuna bağlı (1) sayılı cetvelde değişiklik yapılması hakkında mezkûr Vekâletçe hazırlanan ve Yük
sek Meclise takdimi icra Vekilleri Heyetince 21 . VT . 1957 tarihinde kararlaştırılan kanun lâyiha
sının esbabı mucibe ve ilişikleriyle birlikte sunul uuş olduğunu saygılarımla arz ederim. 

Başvekil 
A. Menderes 

ESBABI MUCİBE 

4862 sayılı Kanunla 11 sene evvel alınmış olan Eczacılık ve Tıbbi Müstahzarlar Umum Mü
dürlüğü kadro cetvelleri, o zamanın iş hacmi ve ihtiyaçları nazara alınmak suretiyle tertip ve 
tanzim edilmiş ise de, umum müdürlüğün faaliyet sahasına giren mevzuların seneden seneye art
mış olmuş olması hasebiyle bu inkişaf karşısında, halen bünyesinde mevcut bulunan memurlar
la mevcut iş ve vazifelerin geciktirilmeden ve zamanında ifası fevkalâde güçleşmiş bulunmakta
dır. 

Bilhassa umum müdürlüğün iştigal sahasına giren mevzuların Millî Korunma Kanunu şümu
lüne dâhil olması sayısı gün geçtikçe artan müstahzarların kontrol muayenelerinin sıklaştırılma
sı, yapılan tahsislerle memlekete ithali zaruri olan müstahzarların getirilmesinin ve bunların bü
tün memleket sathına yayılmasının temini ve birçok müstahzarların tevzie tâbi tutulması, yaban
cı sermayeyi teşvik Kanunundan istifade suretiyle açılan ilâç fabrikaları ile gerek, bu fabrikala
rın gerek evvelce faaliyetlerine müsaade edilmiş ve bundan sonra müsaade verilecek yerli tıbbi 
müstahzar lâboratuvarmın fennî şekilde çalışmalarının sağlanabilmesi gayesiyle âzami gayretler 
gösteriliyorsa da bugünkü kadro imkânsızlıkları dolayısiyle bu işlerin tedviri gayet müşkül bir 
durum arz etmektedir. 

Bu itibarla umum müdürlük kadrolarının yeniden gözden geçirilmesine zaruret hissedilmiş ve 
umum müdür muavinliği ile eczacılık ve lâboratuvarlar şubeleri ihtası ile eskiden mevcudolan 
müstahzarlar şubesinin de yerli ve yabancı müstahzarlar şubeleri adiyle tefrik edilerek mevcut 
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vazifelerin ifasına imkân verecek ve günün ihtiyaçlarını karşılıyaeak şekilde yeniden teşkilât
landırılması cihetine gidilmiştir. 

Umum müdürlük: 
Umum müdürlük muamelâtının aşağıda arz olunan sebepler tahtında umumi mahiyette artmış 

olması itibariyle günlük muamelâtın tedviri, aynı zamanda şubeler vezaifinin lâyıkiyle muraka
be ve tanzimi mümkün olamıyacağı cihetle diğer umum müdürlüklerdeki gibi bir muavinlik kad
rosu ihdas edilmesi cihetine gidilmiştir. Bu büro işlerini tedvire memur bir büro şefi ihdası ile 
evvelki memur kadroları da birer derece yükseltilmiştir. 

Müstahzarat Şubesi: 
Umum müdürlük bünyesinde öteden beri meveudolan müstahzarat şubesinin faaliyetinin son 

yıllarda pek fazla artmış bulunması hasebiyle bu şubenin yerli ve yabancı müstahzarlar şubeleri 
olarak ayrılması muvafık görülmüştür. 

Son senelerde birçok yeni ilâçlar tatbikat sahasına konulmuş ve bilhassa (antibiotik) umumi 
kmi altında pek çok modern ilâçların muhtelif ispençiyari şekilleri dünya tababeti ve ilâç âle
minde tedavi sistemlerinde geniş inkılâp ve tahavvüller husule getirmiş, bu yeni ilâçlar yurdu
muzda da geniş ölçüde tatbikat sahası bulmuştur. 

Buna muvazi olarak yerli ilâç sanayii de bir hayli gelişmiş ve yurdumuzun muhtelif yerlerinde 
büyük ve küçük birçok müstahzarat lâboratuvar ve imalâthaneleri faaliyete geçmiş bulunmaktadır. 

Gerek yerli lâboratuvarlarda ve gerek Yabancı sermayeyi teşvik Kanunu gereğince ilâç fabrika
ları kurulmak üzere hariçten yapılan teşebbüslerle memleketimizde imal edilen 3 000 i mütecaviz 
müstahzarın ruhsat v. s. muameleleri ile Millî Korunma Kanunu muvacehesinde fiyatlarının yeni
den tesbiti ve fiyata müessir masraf unsurlarının tâyin edilebilmesi için bütün müstahzarat fiyat
larının yeniden tetkik edilmesine, mecburiyet hissedildiği cihetle 80 lira aylıklı bir mütehassıs, 35 
lira aylıklı birinci mümeyyiz, 25 lira aylıklı bir memur ve 20 lira aylıklı kâtipten müteşekkil (Yer
li Müstahzar Şubesi) ihdas olunmuştur. 

6 000 i mütecaviz yabancı müstahzarlardan ithali lüzumlu görülenlere döviz tahsisi ile bunların 
tevzii, yeni müraeaatlerin ruhsat muameleleri piyasada takip ve kontrol işleri, fiyat muameleleri 
ise Müstahzarlar Şubesi uhdesinde bırakılmış ve bu şube kadrosunun da takviyesi cihetine gidilerek 
3 memur ve bir mütehassıstan teşekkül eden bu şubeye de Yabancı Müstahzarlar Şubesi adı veril
miştir. 

Eczacılık şubesi . 
24 . XII . 1953 tarihinde 6197 sayılı Eczacılar ve eczaneler hakkındaki Kanunun meriyete gir

mesini mütaakip birçok eczanelere ruhsat verilmiş, birçok eczaneler de yer değiştirmiş olup bu hu
sustaki müracaatler devam etmektedir. 

Bugün 980 i mütecaviz eczane faaliyette bulunmakta, bunların ruhsal, nakil, mesul müdür değiş
tirme ve satış muameleleri ile teftiş raporlarının tetkik ve gerekli muamelelerin zamanında ifası ica-
betmektedir. 

Eczane bulunmıyan mahallerde açılmasına müsaade edilen ecza dolaplarının sayısı ise 600 ü geç
miş bulunmaktadır. 

Ecza ticarethaneleri miktarı 50 yi aşmış bir durumdadır. 
Buna ilâveten açılan mümessillik depolarının adedi ise 60 raddelerindedir. 
Netice olarak gerek eczane ve gerek depo ve dolapların küşadından evvel ve sonraki muameleleri 

teftiş ve kontroliarma mütaallik işleri de aynı nispette artmış olduğundan Umum Müdürlük bünye
sinde bir (Eczacılık Şubesi) ihdasına şiddetle lüzımıı ve zaruret hissedilmiş olup bu şubeye 70 lira aylık
lı bir eczacı mütehassıs ile 35 lira aylıklı bir mümeyk, 25 lira aylıklı bir memur ve 20 lira aylıklı bir 
kâtip kadrosu konulmuştur, 

Lâboratuvar Şubesi : 
Yerli sanayiin gün geçtikçe gelişmesi ve yabancı sermayeyi teşvik Kanunundan istifade ile kurulan 

fabrika veya lâboratuvarlarm faaliyete geçmiş veya geçmek üzere bulunmaları bir lâboratuvar şubesi
nin ihdasını zaruri kılmıştır. * " * " n "" 
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Bugün sayısı 100 ü aşmış bulunan yerli tıbbi müstahzarat lâboratuvarlarının açılması ve bundan 
sonraki muameleleri teftiş raporlarının incelenmesi ve her müstahzar için yapılacak müraeaatte lü
zumlu tesisleri havi olup olmadığının mahallen tetkikinin sağlanması formülüne uygun müstahzar 
imal etmiyen lâboratuvarlar hakkında yapılan muamelelerin tatbiki ve bunlara ilâveten Yabancı ser
mayeyi teşvik Kanunu gereğince yurdumuzda kurulan ve kurulacak olan fabrika veya lâboratuvarlar 
hakkında aynı muamelelerin ifası için 70 lira aylıklı bir mütehassıs, 35 lira aylıklı bir mümeyyiz ve 
25 lira aylıklı bir memurdan müteşekkil Lâboratuvarlar Şubesinin ihdası zaruri görülmüştür. 

Kodeks ve Uyuşturucu Maddeler Şubesi : 
Umum Müdürlük bünyesindeki Kodeks Şubesi aynen ipka edilmiş olup yalnız bu şubenin 20 lira-

aylıklı kadrosu yerine 25 liralık kadro konulmuş ve bu uyuşturucu maddelerden tıbbi ihtiyaca tahsis 
olunanların tevzi ve kontrol işleri de bu şubenin vazifeleri meyanma ithal edilerek şubenin adı (Ko
deks ve Uyuşturucu Maddeler Şubesi) halinde değiştirilmiştir. 

Netice : 
Yukarda arz olunan tafsilât ve mukayeselerden anlaşılacağı üzere Eczacılık ve Tıbbi Müstahzarlar 

Umum Müdürlüğünün iştigal sahasına giren iş hacmi bire üç ve bâzı ahvalde bire dört nispetinde art
mış bulunmaktadır. Umum Müdürlük kadrosunda mevcut 6 memurla işlerin idaresi imkânsız bulundu
ğundan vazifelerin ifasını temin maksadiyle yeni şubeler ihdas edilmiş ve 80 lira aylıklı bir Umum 
Müdür Muavinliği kadrosu konulmuştur. 

Bu maksatla ilişik kanun lâyihası hazırlanmıştır. 

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Sıhhat ve İçtimai 

Muavenet Encümen! 
Esas No. 1/99 
Karar No. 4 

İS . i . 19ÜZ 

Yüksek Reisliğe 

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekaleti teşkilât 
ve mmeurları Kanununa bâzı hükümler eklenme
sine ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvel
lerinin değiştirilmesine dair olan 4862 sayılı Ka
nuna bağlı (1) sayılı cetvelde değişiklik yapıl
ması hakkında kanun lâyihası, encümenimizde 
ilgili vekâlet temsilcilerinin de iştirakiyle tetkik 
ve müzakere edildi. 

Hükümet esbabı mucibesinde serd edilen hu
suslar encümenimizce de yerinde^mütalâa edilmiş 
yalnız (2) sayılı cetvelde Umum Müdürlüğün bir 
ihtisas şubesi olması hasebiyle buraya tabip veya 
eczacı kelimesinin ilâvesiyle kanun lâyihası bu 
tadili ile birlikte ittifakla kabul edilmiştir. 

Havalesi gereğince Bütçe Encümenine tevdi 
buyurulmak üzere Yüksek Riyasete arz olunur. 

Sıhhat ve İçtimai 
Muavenet Encümeni 

Reisi M. M. 
Kütahya İstanbul 

A, î. Gürsoy A, *Harpuüu 

Kâtip 
Eskişehir 

//. Akkurt 

Adana. 
S. Bay kam 

Artvin 
E. Doğan 
Giresun 

M. Hemiş 
Kars 

/ / . Erdoğan 
Kayseri 

A. R. Küıclmle 
Manisa 
C. Şener 

Siird 
V. Oran 

Adana 
N. Arman 

(imzada bulunamadı) 
Adana 

A. Menteşoğlu 
Denizli 

A. R. Karaca 
Gümüşane 
Ar. Coşar 

Kastamonu 
§. Esen 
Konya 

S. 8. Burçak 
Maraş 

Ar. Dur akbaşa 
Sivas 

. Ş. Moran 
İmzada bulunamadı 

Urfa 
£ E, Karakula 

Diyarbakır 
/ / . ÎJlkü 

Gümüşane 
H. Polat 

Kastamonu 
M. Islâmoğlu 

Konya 
8. Soylu 

Ordu 
§. Koksal 

Tokad 
F. Ayanoğhı 
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Bütçe Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe Encümeni 
Esas No.: 1/99 
Karar No. 17 

23 . / . 1958 

Yüksek Reisliğe 

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti- Teşkilât 
ve Memurları Kanununa bâzı hükümler eklen
mesine ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvel
lerinin değiştirilmesine dair olan 4862 sarılı Ka
nuna bağlı (1) sayılı cetvelde değişiklik yapıl
ması hakkında mezkûr Vekâletçe hazırlanan ve 
Yüksek Meclise takdimi İcra Vekilleri Heyetince 
kararlaştırılıp Başvekâletin 15 . VII . 1957 ta
rihli ve 71-527/1972 sayılı tezkeresiyle gönderi
len kanun lâyihası Sıhhat ve İçlimi Muavenet 
Encümeni mazbatasiyle birlikte encümenimize 
havale edilmiş olmakla Sıhhat ve İçtimai Mua
venet Vekili ve Maliye Vekâleti Bütçe ve Malî 
Kontrol Umum Müdürü hazır oldukları halde 
tetkik ve müzakere edildi. 

Kanun lâyihası, esbabı mucibesin.de de tafsi
len arz ve izah edildiği üzere on bir sene evvel 
tedvin edilmiş bulunan 4862 sayılı Kanuna ilişik 
cetvelde yazılı bulunan Eczacılık ve Tıbbî Müs
tahzarat Umum Müdürlüğü kadrolarının inkişaf 
eden hizmetler muvacehesinde bugünün şart ve 
icaplarına kifayet etmediği cihetle bu kısma aiı 
bâzı kadroların yeniden ilâvesi maksadiyle ha
zırlanıp sevk edilmiş bulunmaktadır. 

Lâyiha üzerinde encümenimizde cereyan eden 
müzakerelerden sonra Umum Müdürlüğün vazife
lerinin ehemmiyet ve vüsat kesbetmiş olması do-
layısiyle Sıhhat çe İçtimai Muavenet Encüme
nince de kabul olunan kanun lâyihası encümeni-
mizce de uygun mütalâa edilerek maddelerin 

görüşülmesine geçilmiş ve' kanun lâyihası, mer-
but cetvellerde şeklen değişiklik yapılmak sure
tiyle Hükümetin teklifi veçhile aynen kabul edil
miştir. 

Umumi Heyetin tasvibine arz 
Yüksek Reisliğe sunulur. 

edilmek üzere 

Reis Reisvekili Bu Mazbata M. 
Balıkesir Bursa Tekirdağ 
H. İmre H. Köymen Z.lSrataman 

Kâtip 
Balıkesir Afyon K. 

M. H. Timurtaş M. Â. Ülgen 
Ankara Antalya 

/. Seçkin K. Akmanlar 
Bolu Diyarbakır 

8. Bilir H. Turgut 
Gazianteb İstanbul 
E. Cenanı t. Sevel 

tzmir Kayseri 
B. Bilgin 0. Kavuncu 

Manisa Maraş 

Ankara 
H. Balık 
Artvin 

F. Gümü§el 
Elâzığ 

H. Müftügü 
İzmir 

D. Akbel 
Kocaeli 

G. Tüzün 
Nevşehir 

Söz hakkım mahfuzdur. K, Bayaztt N. önder 
8. Mthçıoğlu 

Rize Rize 
II. Agun Söz hakkım mahfuzdu! 

/. Akçal 
Siird Sinob 

IH. D. Süalp 8. Somuncuoğlu 
Yozgad Zonguldak 
T. Alpay T. öktem 

Sakarya 
e. 8. Dinçer 

Van 
F. Melen 

Zonguldak 
H. Timur 
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HÜKÜMETIN TEKLIFI 

Sıhhat VB İçtimai MuavenetVekâleti teşkilât ve 
memurları Kanununa bâzı hükümler eklenmesine 
ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinin 
değiştirilmesine dair olan 4862 sayılı Kanuna 
bağlı (T) sayılı cetvelde değişiklik yapılması 

hakkında kanun lâyihası 

MADDE 1. — Sıhhat ve İçtimai Muavenet 
Vekâleti teşkilât ve memurları Kanununa bâzı 
hükümler eklenmesine ve 4258 sayılı Kanuna bağ
lı kadro cetvellerinin değiştirilmesine dair olan 
4862 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelden ili
şik (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolar kaldırılmış 
ve yerine (2) sayılı cetvelde yazılı kadrolar ilâ
ve edilmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun neşri tarihinden iti
baren mer'idir. 

MADDE 3. — Bu kanun hükümlerini icraya 
Maliye ve Sıhhat ve içtimai Muavenet Vekilleri 
memurdur. 

21. VI. 1957 
Başvekil Devlet Vekili 

A. M enderes O. Bengü 
Devlet Vekili ve Devlet Vekili 

Millî Müdafaa V. V. E. Kalafat 
Ş. i Ergin 

Devlet Vekili ; Adliye Vekili 
C. Yardımcı H. A. Göktürk 

Milli Müdafaa Vekili Dahiliye Vekili 
N. Gedik 

Hariciye Vekili Maliye Vekili 
H. Polatkan 

Maarif Vekili Nafıa Vekili ve 
A. özel Hariciye V. V. 

E. Menderes 
tkt. ve Ticaret Vekili Sıh. ve iç. Mua. Vekili 

A. Aker N. Körez 
Gtöm. ve înh. Vekili Ziraat Vekili 

H. Hüsman E. Budakoğlu 
Münakalât Vekili Çalışma Vekili 

A. Demirer M. Tarhan 
işletmeler Vekili 

8, Ağaoğlu 
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Hükümetin teklifine bağh cetveller 

[1] SAYILI CETVEL 

D. Görevin çeşidi Sayı Maaş 

4 Genel Müdür (Eczacı) 
12 Memur 
13 Eâtip 

Müstahzarlar Şubesi 

6 Mütehassıs 
12 Memur 
13 Kâtip 

5 Mütehassıs 
10 Mümeyyiz 
13 Kâtip 

Kodeks Şubesi 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

90 
25 
20 

70 
25 
20 

80 
35 
20 

[2] SAYILI CETVEL 

D. 

3 
5 

7 
11 
12 

5 
10 
12 
13 

5 
10 

Memuriyetin unvanı Ac 

Umum Müdür 
Müdür muavini 

Umum Müdürlük Bürosu 

Büro şefi 
Dosya memuru J 

Memur 

Yerli Müstahzar Şubesi 

Mütehassıs 
1 nci mümeyyiz 
Memur 
Kâtip 

Yabancı Müstahzarlar Şubesi 

Mütehassıs 
1 nci mümeyyiz 

led 

1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 

( 

Maaş 

100 
80 

60 
30 
25 

80 
35 
25 
20 

80 
35 
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D. Memuriyetin unvanı 

12 Memur 
13 Kâtip 

Lâboratuvarlar Şubesi 

6 Mütehassıs 
10 1 nci mümeyyiz 
12 Memur 

Aded Maaş 

1 25 
1 20 

1 70 
1 35 
1 25 

Kodeks ve Uyuşturucu Maddeler Şubesi 

6 Mütehassıs 1 70 
10 1 nci mümeyyiz; 
12 ]\Çemur 

Eczacılık Şubesi 

6 Mütehassıs (Eczacı) 
10 1 nci mümeyyiz 
12 Memur 
13 Kâtip 

. M in • % 

1 35 
1 25 

1 70 
1 35 
1 25 
1 20 
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Sıhhat ve tkünm Muavenet EncümeMnin ceeveli 

[2] SAYILI CETVEL 

Memuriyetin unvanı Aded Maaş D. Memuriyetin unvanı 

3 Umum Müdür (Tabip veya 
eczacı) 

5 Müdür muavini 

Umum Müdürlük bürosu 

7 Büro Şefi 
11 Dosya Memuru 
12 Memur 

Yerli Müstahzar Şubesi 

5 Mütehassıs 
10 1 nci Mümeyyiz 
12 Memur 
13 Kâtip 

Yabana Müstahzarlar Şubesi 

5 Mütehassıs 
10 1 nci Mümeyyiz 

Aded 

1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

JSl 

İ. 
1 

100 
80 

60 
30 
25 

80 
35 
25 
20 

80 
35 

12 
13 

6 
10 
12 

6 
10 
12 

6 
10 
12 
12 

Memur 
Kâtip 

Lâboratuvarlar Şubesi 

Mütehassıs 
1 nci Mümeyyiz 
Memur 

Kodeks ve Uyuşturucu Maddeler 

Mütehassıs 
1 nci Mümeyyiz 
Memur 

Eczacılık 

Mütehassıs (Eczacı) 
1 nci Mümeyyiz 
Memur 
Kâtip 

1 

Şubesi 

1 
1 

1 
1 
1 

Şubesi 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

25 
20 

70 
35 
25 

70 
35 
25 

70 
35 
25 
20 

Bütçe Encümeninin cetvelleri 

[1] SAYILI CETVEL 

D. Memuriyetin nev'i Aded Maa§ 

Eczacılık ve Müstahzarlar Genel 31üdürlüğü 

4 Genel Müdür (Eczacı) 
12 Memur 
13 Kâtip 

Müstahzarlar Şubesi 

6 Mütehassıs 
12 Memur 
13 Kâtip 

5 Mütehassıs 
10 Mümeyyiz 
13 Kâtip 

Kodeks Şubesi 

üdürlüğ 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

ü 

90 
25 
20 

70 
25 
20 

80 
35 
20 
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[2] SAYILI CETVEL 

D. Memuriyetin nev'i 

Eczacıhk ve Müztahzarlar Umum 
Müdürlüğü 

3 Umum müdür (Eczam veya 
eczacı Mmyager) 

5 Umum müdür muavini 

Umum Müdürlük Bürosu 

7 Büro §ef i 
11 Dosya memuru 
12 Memur 

Yerli Müstahzarlar Şubesi 

10 
12 
13 

Mütehassıs 
1 nci mümeyyiz 
Memur 

Yabancı Müstahzarlar Şubesi 

5 Mütehassıs 

Âded Maaş. 

M-m 

1 
1 

1 
1 
.1 

1 
1 
.1 
i 

sı 
1 

100 
80 

60 
30 
25 

80 
35 
25 
2ö 

80 

D 

10 
12 
13 

6 
10 
12 

6 
10 
12 

6 
10 
12 
13 

Memuriyetin nev'i 

1 nei mümeyyiz 
Memur 
Kâtip 

. Lâboratuvarlar Şubesi 

Mütehassıs 
1 nci mümeyyiz 
Memur 

Kodeks ve Uyuşturucu Maddeleı 

Mütehassıs 
1 nci mümeyyiz 
Memur 

Eczacıhk Şubesi 

Mütehassıs (Eczae ı) 
1 nci mümeyyiz 
Memur 
Kâtip 

Aded 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

Maaş 

35 
25 
20 

70 
35 
25 

* Şubesi 

1 
: / ' î 

'1 

1. 
1 
1 
1 

70 
35 
25 

•70 
35 
25 
20 
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